[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Indicação nº 16/2025
Senhor Presidente da Câmara
 e demais Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem INDICAR ao Ilmo. Sr. Secretário Municipal de Obras, Meio Ambiente, Agricultura e Pecuária, Matheus Fagundes para mudança de lugar de um poste da CEMIG, na rua Presidente Costa e Silva nº 149 no bairro Cruzeiro, o mesmo está situado na entrada da casa do morador.

Justificativa:  Tal situação tem causado vários transtornos aos moradores daquela residência.

Sala das Sessões, 8 de janeiro de 2025.

Marcos Delmon Massarino

Vereador -PT
PAGE
1

[image: image1.jpg]